
Santiago, 25 de abril de 2024 

 

 

Saint Rose School 

 
 
Estimados Padres y Apoderados: 
 
      Esperando que se encuentren muy bien, les informo los correos de los Profesores que 
tienen a su cargo los Talleres Extraprogramáticos 2024: 
 
Handball: Sir Claudio Gálvez R. 
     cgalvez@saintrose.cl 
 
Polideportivo: Miss Carola Beiza G. 
     cbeiza@saintrose.cl 
 
Volleyball: Sir César Valdés R. 
     cvaldes@saintrose.cl 
 
Gimnasia Rítmica: Miss Javiera Acuña A. 
     jacuna@saintrose.cl 
 
Football: Sir César Valdés R. 
     cvaldes@saintrose.cl 
 
Taller de Ciencias: Miss Angela Vásquez Sch. 
     avasquez@saintrose.cl 
 
"Somos Artistas": Miss Victoria García U. 
     vgarcia@saintrose.cl 
 
Baile Urbano: Miss Javiera Acuña A. 
     jacuna@saintrose.cl 
 
Música: Miss Jimena Moraga A. 
     jmoraga@saintrose.cl 
 
Speaking: Miss Ignacia Sánchez R. 
     Isanchez@saintrose.cl 
 
Reforzamiento de Inglés: Miss Constanza Farfán C.  
     cfarfan@saintrose.cl 
 
Inglés Avanzado: Miss Ignacia Sánchez R.  
     Isanchez@saintrose.cl 
 
Artesanía en cuero: Miss Pamela Peyreblanque B.  
     ppeyreblanque@saintrose.cl 
 
Yoga: Miss Katherine Foxon 
     foxonkatherine@gmail.com 
 
Kids Dance: Miss Claudia Carreño A.  
     claudiacarrenoaldea@hotmail.es 
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Taller de Pintura: Miss Maria José Leiva S.  
     mjleiva@saintrose.cl 
 
Patinaje Artístico: Miss Pamela Sommaruga 
     pamepatin7@gmail.com 
 
Ballet: Miss Paulina Muñoz  
     paulinaballet@gmail.com 
 
"El Mundo Mágico de la Lectura": Miss Victoria García U.  
     vgarcia@saintrose.cl 
 
 
Juegos de Mesa: Sir Thomas Abarca C. 
     tabarca@saintrose.cl  
 
Karate Federado: Miss Andrea Aguilera A.  
     efi.andrea@gmail.com 
 
Taller de Cocina: Miss Lilian Inostroza 
     mlilianinos@gmail.com 
 
Taller de Tejido y Bordado: Miss Angela Vázquez S.  
     avasquez@saintrose.cl 
 
     Sin otro particular, me despido atentamente.  
 
 

Sir Rodrigo Ponce Barrera 
Coordinador Académico 
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